

Dear Editors and Reviewers,

We feel great thanks for your professional review work on our article. As you are concerned, there are several problems that need to be addressed.

1. Reviewer #1: English should be analyzed one more time to detect grammar mistakes.

Answer: We tried our best to improve the manuscript and made some changes to the manuscript. These changes will not influence the content and framework of the paper.

2. Reviewer #1: However, the punctuation and figure legends should be reviewed again (Figure. 1 or Figure 1?).

Answer: In our resubmitted manuscript, the punctuation and figure legends are revised. Thanks for your suggestion.

3. Reviewer #1: In the same sense, do not initiate a paragraph with Figure 1. The paragraph should be initiated with indentation? or not? Please, to uniform in the whole document.

Answer: We have combined the paragraph beginning with figure 1 in the original text into the treatment section and modified the treatment section.

4. Reviewer #1: The Images should be processed in professional software i.e. Adobe Photoshop. Please, make sure you meet all the criteria for World Journal of Clinical Cases.

Answer: Thanks for your suggestion. We reprocessed the original image with Adobe Photoshop and modified the image according to the World Journal of Clinical Cases criteria.

5. Company editor-in-chief: Before its final acceptance, the author(s) must provide the Signed Consent for Treatment Form(s) or Document(s). Please provide the original figure documents. Please prepare and arrange the figures using PowerPoint to ensure that all graphs or arrows or text portions can be reprocessed by the editor.

Answer: We rearranged the images in PowerPoint and made sure that all

graphics or arrows or text sections could be reprocessed. Thank you for your reminder.

6. Company editor-in-chief: Please check and confirm whether the figures are original (i.e. generated de novo by the author(s) for this paper). If the picture is 'original', the author needs to add the following copyright information to the bottom right-hand side of the picture in PowerPoint (PPT): Copyright ©The Author(s) 2022.

Answer: We have checked that all images in this article are original and we have added Copyright ©The Author(S) 2022 in the bottom right-hand side of The PPT image. Thank you for your reminder.

6. Company editor-in-chief: Please upload the approved grant application form(s) or funding agency copy of any approval document(s).

Answer: We have uploaded the approved grant application form(s) or funding agency copy of any approval document(s). we hope the revised manuscript could be acceptable for you.

7. Authors are requested to send their revised manuscript to a professional English language editing company or a native English-speaking expert to polish the manuscript further. When the authors submit the subsequent polished manuscript to us, they must provide a new language certificate along with the manuscript.

Answer: This time, we did not modify a lot of the content of the article, but only for the format modification, which has been polished by native English-speaking experts.

Thank you again for your positive comments and valuable suggestions to improve the quality of our manuscript.